
Vores Sted i Midtbyen søger en uddannet pædagog til
børnehaven

Nu har du chancen for at blive en del af Børnehuset Vores Sted i hjertet af Aarhus
Vi søger en uddannet pædagog fra 1. juli eller snarest derefter. Vi venter gerne på det rette match.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer - og du bliver tilknyttet børnehaven.
Vi er en integreret institution med 3 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. 
Vi er en personalegruppe med diversitet, forskellig alder og erfaring. 
Vi vægter nærværet i børnehøjde og ser mulighederne i at guide børnene ud fra deres nærmeste
udviklingszone. 
Til dagligt arbejder vi i mindre grupper, hvor man som pædagog skal kunne arbejde selvstændigt
inden for en overordnet pædagogisk rammesætning.
Vi kan tilbyde en arbejdsplads

Med med en personalegruppe, som er klar til at gå i samme retning - fokus på børnene●

Hvor du får lov at få ansvar og indflydelse●

Hvor dine personlige kompetencer er velkomne●

Med fleksibilitet og fokus på, at både at arbejde og privatliv skal hænge sammen●

Vi ønsker at:

Du ved hvor dit fokus skal være – ved børnene●

Du altid ser bag om barnets adfærd●

Du kan arbejde systematisk ind i en struktureret hverdag●

Du ser dig selv som en leder af børnegruppen og det faglige læringsmiljø●

Du er relationslækker ift. både børn og forældre●

Er du uddannet pædagog og kan se dig selv i ovenstående kontekst, så glæder vi os til at høre fra
dig.

Løn og ansættelse
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
Vil du vide mere?
Du kan læse mere om os på Børnehuset Vores Sted
Vi håber, at du vil besøge os, inden du søger stillingen – kontakt én af os for at aftale besøg: 
Pædagogisk leder Michelle Arnfeldt Hald, tlf. 24594592 eller stedfortræder Rikke Rønnov, tlf.
23844907.

Ansøgning
Send din ansøgning og bilag senest den 12. juni 2025.
En del af noget større
Børnehuset Vores Sted er én af Midtbyens Dagtilbuds ni afdelinger med næsten 600 børn. 
I dagtilbuddet er vi omkring 180 medarbejdere, hvilket betyder, at vi har mange forskellige
ressourcer at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for deltagelse. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis. 
Vi vægter fællesskabet i dagtilbuddet højt og holder derfor en pædagogisk lørdag for alle
medarbejdere én gang årligt. Her tager vi et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger.    
Alle afdelinger har frokostordning og egne køkkener, hvor der hver dag laves lækker næringsrig
økologisk mad. Måltidet har stor pædagogisk betydning: Børnene præsenteres for meget forskellig
mad og får gennem maden kendskab til årstiderne, højtider og traditioner.  
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med– bl.a.
i overgangen fra børnehave til skole.

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-vores-sted
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